
UCHWAŁA NR  XXIII/176/08            

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 marca 2008 r.            

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2008 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 165  ust. 2 ustawy  z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,       
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 
249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 
poz. 984) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę     
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151,   z 1992 r. Nr 6, poz. 20,     
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102      
i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 
poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
   1) zmniejsza się: 
 
Dział   rozdział    §                                                                                                         zł 
 
  921    92195   6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      210 000        
      
   2) zwiększa się:                                  
 
Dział   rozdział    §                                                                                                        zł 
 
  921    92195   6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     210 000  
 
    § 2. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                     Przewodniczący  Rady Miejskiej: 
 
                                                                                               mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 2

� 
 
 
 
 
 
 

    Uzasadnienie do projektu uchwały 
 
 
Z treści § 14 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIX/142/07 z dnia 21 grudnia 2007 r. – 
Uchwała budżetowa na 2008 r. w brzmieniu nadanym  uchwałą Nr XXI/149/08  z 
dnia 6 lutego 2008 r. zmieniającą uchwałę budżetową na rok 2008 wynika, że 
Burmistrz  nie ma upoważnienia do dokonywania w budżecie przeniesień wydatków 
między paragrafami. Wobec tego powinno to być dokonane uchwałą Rady Miejskiej. 
 
 
Wydatki na zadanie inwestycyjne z dofinansowaniem ze środków UE mają wyróżniki 
w czterocyfrowym oznaczeniu paragrafu i tak § 605 – wydatki inwestycyjne 
z końcówką 8 – § 6058 – mają środki z budżetu UE i to sa koszty kwalifikowane  
                                      (59,09%), 
z końcówka 9 – § 6059 – mają środki własne miasta (w tym kredyty i pożyczki) i to  
                                      są również koszty kwalifikowane (40,91%), 
z końcówka 0 – § 6050 – mają środki własne miasta (w tym kredyty i pożyczki) i to  
                                      są koszty niekwalifikowane, 
W ostatnich dniach lutego wykonawca robót i inżynier kontraktu wystawi  ostatnią 
fakturę na koszty kwalifikowane w wysokości w wysokości 507.092,64 zł, które 
podzielimy: 
§ 6058  UE ( 59,09%) – 299.641,04 zł, 
§ 6059  nasze ( 40,91%) –  207.451,60 zł. 
 
 

§ wyszczególnienie 
plan 
2008 

zmiana 
(+)zwiększenie 
(-) zmniejszenie 

 
 

plan 
po zmianach 

2008 

6058 środki UE kwalifikowane 1 703 440 0 1 703 440 

6059 środki miasta kwalifikowalne 1 291 357 + 210 000 1 501 357 

6050 środki miasta niekwalifikowalne 854 000 - 210 000 644 000 

 razem środki miasta 2 145 357 0 2 145 357 

 ogółem 3 848 797 0 3 848 797 

 
 


